檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：張永仁

電話：07-7995678#3021

傳真：07-7406580

電子信箱：yojan8888@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年3月22日

發文字號：高市教高字第10731792600號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：USR分享會計畫、課程表、報名表、各大學USR計畫彙整表(24816910_1073179260

0A0C_ATTCH5.pdf、24816910_10731792600A0C_ATTCH6.pdf、24816910_10731792

600A0C_ATTCH7.pdf、24816910_10731792600A0C_ATTCH9.odt)

主旨：本局辦理「107年大學社會責任實踐計畫」分享會活動，

請貴單位評估需求派員與會，並惠予出席人員公假登記，

請查照。

說明：

一、為落實教育部「大學社會責任實踐計畫（University Soc

ial Responsibi1ity)」（以下簡稱USR計畫），協助高雄

市（以下簡稱本市）及鄰近地區之大專院校攜手本市中小

學校，共同推動學術發展與人才培育，邀請各大學USR計

畫團隊分享理念，以促進與本市各局處及各級學校之合作

及聯繫。

二、旨揭活動內容如下：

(一)時間：107年3月29日(星期四)上午8時50分至下午1時30

分。

(二)地點：高雄市立中正高級工業職業學校忠孝大樓B1F 10

01視聽教室(高雄市前鎮區光華二路80號)。

3

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070322

*10770147300*

40

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(三)參加對象：

１、USR計畫專案辦公室之相關人員

２、獲教育部核定辦理USR計畫之大高雄地區大專校院代

表

３、參與USR計畫有關之本市政府所屬單位代表

４、參與USR計畫合作之本市各級學校代表

５、對USR計畫有興趣之本市各級學校教職員及本局同仁

三、報名方式：

(一)請於107年3月27日（星期二）前，採下列方式之一辦理

報名：

１、網路報名：https://goo.gl/forms/U1TdBVi6YAEti3k

n1

２、填寫報名表以傳真或電子郵件報名：高雄市立中正高

工實習處FAX：(07)7231704，E-MAIL：skill603@mai

l2.ccvs.kh.edu.tw，聯絡人：高雄市立中正高工蘇

琪惠組長，連絡電話：(07)7232301分機601或603

(二)請各校教師人員並於107年3月27日（星期二）前於「教

育部全國教師在職進修資訊網」（http://www2.inserv

ice.edu.tw/）進行線上報名，課程代碼：2385971，全

程參與者，核予研習進修時數3小時。

(三)本活動名額有限，額滿為止。

四、請各單位惠予出席本活動人員公假登記，課務自理。

五、檢附本市107年USR分享會實施計畫、課程表、各大學107

年度USR計畫案件彙整表、報名表如附件。

正本：國立高雄科技大學大學社會責任專案辦公室、國立成功大學大學社會責任推動中

心、第一類發行、本市公私立高級中等以下學校(全)

3

40

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副本：本局游淑惠主任秘書(紙本)(含附件)、陳佩汝專門委員(紙本)(含附件)、國中教

育科(紙本)(含附件)、國小教育科(紙本)(含附件)、社會教育科(紙本)(含附件)

、工程管理科(紙本)(含附件)、體育及衛生保健科(紙本)(含附件)、特殊教育科

(紙本)(含附件)、資訊及國際教育科(紙本)(含附件)、幼兒教育科(紙本)(含附

件)、督學室(紙本)(含附件)、軍訓室(紙本)(含附件)、人事室(紙本)(含附件)、

政風室(紙本)(含附件)、會計室(紙本)(含附件)、秘書室(紙本)(含附件)、高中

職教育科(紙本)(含附件)、高雄市政府教育局家庭教育中心(含附件)、高雄市立

社會教育館(含附件)、高雄市體育處(含附件) 2018-03-22
09:28:19